
 
Denne mail vil især have interesse for kommunens arbejdsmiljøgrupper, men 
arbejdsmiljø vedrører os alle, derfor får I alle mulighed for at orientere jer i 
den. Hvis ikke det har din interesse, beder jeg dig venligst se bort fra mailen. 
 
 
Kære alle 
 

Valg og udpegning af medlemmer til arbejdsmiljøgrupperne og MED-udval-
gene 
I løbet af januar måned er der valg og udpeget nye medlemmer til kommunens arbejdsmil-
jøgrupper. Til trods for at der nogle steder er lidt usikkerhed omkring den kommende orga-
nisering ser det ud til, at langt de fleste har været rigtig gode til at få afviklet valg – tak for 
det. Det betyder meget i forhold til at få den samlede arbejdsmiljøorganisation på plads. 
 
Hvis nogle af jer (gælder alle både ny- og genvalgt/genudpegde) endnu ikke har udfyldt og 
indsendt et stamblad til Gitte, vil jeg bede jer gøre det. Vi vil gerne have et godt overblik 
over arbejdsmiljøgrupperne, ligesom vi har brug for oplysninger om, hvor mange af jer der 
mangler den lovpligtige arbejdsmiljøuddannelse. 
Stambladet findes her: http://tryk.jammerbugt.dk/arbejdsmiljoe-og-med/organisering-ar-
bejdsmiljoe/ 
 

Arbejdsmiljøuddannelser for nyudpegede og nyvalgte medlemmer af arbejds-
miljøgrupperne 
Alle nyvalgte (medarbejdere) og nyudpegede (ledere), der ikke allerede har en arbejdsmil-
jøuddannelse (taget efter 1. april 1993) SKAL tage den lovpligtige arbejdsmiljøuddannelse 
inden for de første måneder af funktionsperioden. Da vi efter nyvalg erfaringsmæssigt har 
et større antal, der har brug for en uddannelse er der blevet tilrettelagt to forløb målrettet 
kommunens ansatte.  

• Det første kursus foregår d. 5.-7. maj 2015    

• Det andet kursus foregår d. 9.-11. juni 2015  
 
Begge kurser afvikles på Himmerlandsfondens Kursus og Feriecenter ’Tranum Strand’, 
Strandvejen 83, 9460 Brovst. 
 
Tilmelding til kurserne foregår via www.Puf.plan2learn.dk, her skal I vælge de kurser, der 
foregår i Jammerbugt Kommune (ikke andre kommuners uddannelser).  
Husk at have jeres EAN-nummer klar, når I tilmelder jer. Det er påkrævet, så I kan mod-
tage en faktura for uddannelsen.   
 
I kan læse mere detaljeret om uddannelserne på TRYK se http://tryk.jammerbugt.dk/ar-
bejdsmiljoe-og-med/uddannelse/arbejdsmiljoeuddannelsen/ 
 
Jeg vil meget opfordre jer til at benytte de kurser vi selv udbyder. En stor deltageropbak-
ning er nødvendig for at holde prisen så lav som mulig.  
 



MED-uddannelser 
I efteråret vil der på tilsvarende vil blive udbudt et antal MED-uddannelser. Datoer meldes 
ud når vi har et overblik over behovet for uddannelser. Jeg forventer det sker i 2. kvartal 
2015  

 
Træf i Tranum april 2015 
Jeg vil endnu gang minde jer om, at medlemmerne af de ”nye” arbejdsmiljøgrupper vil 
blive inviteret til træf på Tranum Strand om eftermiddagen d. 23. april 2015. Omdrejnings-
punktet for eftermiddagen vil være forandringsprocesser. Reserver allerede nu eftermidda-
gen ☺ 
 
 
 
Venlig hilsen og god vinterferie 
 
Lenette 
 
 
 

  
 
 
PS: Jeg holder ferie i uge 8, men Gitte vil være til at træffe mandag, tirsdag og torsdag. 


